para cada iniciativa. Neste caso, indicar Programa, Ação
Orçamentário e Plano Orçamentário por iniciativa.

O investido previsto para a atenção a saúde da mulher, garantido na LOA
2023 na Ação 21CE - Implementação de Políticas de Atenção Primária à
Saúde, é de R$ 39.550.000,00 (trinta e nove milhões quinhentos e cinquenta
mil reais).

4. Sem mais para o momento, este Ministério permanece à disposição
para eventuais esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

NÍSIA TRINDADE LIMA
Ministra de Estado da Saúde

Documento assinado eletronicamente por Nísia Verônica Trindade Lima,